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$12,820,577.001000 SERVICIOS PERSONALES $12,832,243.66 $6,411,138.00 $2,017,696.72 $2,017,696.72 $2,017,696.72 $10,814,546.94$11,666.66

$5,275,920.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,275,920.00 $5,275,920.00 $882,478.72 $882,478.72 $882,478.72 $4,393,441.28$0.00

$1,135,224.001110   Dietas $1,135,224.00 $1,135,224.00 $144,691.20 $144,691.20 $144,691.20 $990,532.80$0.00

$1,135,224.001111   Dietas $1,135,224.00 $1,135,224.00 $144,691.20 $144,691.20 $144,691.20 $990,532.80$0.00

$4,140,696.001130   Sueldos base al personal permanente $4,140,696.00 $4,140,696.00 $737,787.52 $737,787.52 $737,787.52 $3,402,908.48$0.00

$4,140,696.001131   Sueldos base al personal permanente $4,140,696.00 $4,140,696.00 $737,787.52 $737,787.52 $737,787.52 $3,402,908.48$0.00

$6,144,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,144,000.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $5,151,756.00$0.00

$6,144,000.001220   Sueldos base al personal eventual $6,144,000.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $5,151,756.00$0.00

$6,144,000.001221   Sueldos base al personal eventual $6,144,000.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $992,244.00 $5,151,756.00$0.00

$1,275,057.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,286,723.66 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $1,146,373.66$11,666.66

$1,275,057.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,275,057.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,275,057.00$0.00

$1,275,057.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,275,057.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,275,057.00$0.00

$0.001330   Horas extraordinarias $11,666.66 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 -$128,683.34$11,666.66

$0.001331   Horas extraordinarias $11,666.66 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 -$128,683.34$11,666.66

$125,600.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $125,600.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $122,976.00$0.00

$125,600.001520   Indemnizaciones $125,600.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $122,976.00$0.00

$125,600.001521   Indemnizaciones $125,600.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $2,624.00 $122,976.00$0.00

$15,918,204.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $15,918,204.00 $1,445,394.53 $1,445,394.53 $1,445,394.53 $1,445,394.53 $14,472,809.47$0.00

$879,168.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $879,168.00 $48,896.25 $48,896.25 $48,896.25 $48,896.25 $830,271.75$0.00

$219,048.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $219,048.00 $14,697.46 $14,697.46 $14,697.46 $14,697.46 $204,350.54$0.00

$219,048.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $219,048.00 $14,697.46 $14,697.46 $14,697.46 $14,697.46 $204,350.54$0.00

$149,400.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $149,400.00 $6,918.00 $6,918.00 $6,918.00 $6,918.00 $142,482.00$0.00

$149,400.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $149,400.00 $6,918.00 $6,918.00 $6,918.00 $6,918.00 $142,482.00$0.00

$510,720.002160   Material de limpieza $510,720.00 $27,280.79 $27,280.79 $27,280.79 $27,280.79 $483,439.21$0.00

$510,720.002161   Material de limpieza $510,720.00 $27,280.79 $27,280.79 $27,280.79 $27,280.79 $483,439.21$0.00

$944,376.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $944,376.00 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $799,350.36$0.00

$944,376.002210   Productos alimenticios para personas $944,376.00 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $799,350.36$0.00

$944,376.002211   Productos alimenticios para personas $944,376.00 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $145,025.64 $799,350.36$0.00

$3,683,424.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,683,424.00 $113,043.38 $113,043.38 $113,043.38 $113,043.38 $3,570,380.62$0.00

$439,044.002420   Cemento y productos de concreto $439,044.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $439,044.00$0.00

$439,044.002421   Cemento y productos de concreto $439,044.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $439,044.00$0.00

$223,884.002440   Madera y productos de madera $223,884.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $223,884.00$0.00

$223,884.002441   Madera y productos de madera $223,884.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $223,884.00$0.00

$294,732.002460   Material eléctrico y electrónico $294,732.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $290,382.00$0.00
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$294,732.002461   Material eléctrico y electrónico $294,732.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $4,350.00 $290,382.00$0.00

$257,496.002470   Artículos metálicos para la construcción $257,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,496.00$0.00

$257,496.002471   Artículos metálicos para la construcción $257,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,496.00$0.00

$2,468,268.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,468,268.00 $108,693.38 $108,693.38 $108,693.38 $108,693.38 $2,359,574.62$0.00

$2,468,268.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,468,268.00 $108,693.38 $108,693.38 $108,693.38 $108,693.38 $2,359,574.62$0.00

$229,884.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $229,884.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $217,974.00$0.00

$150,816.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $150,816.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $138,906.00$0.00

$150,816.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $150,816.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $11,910.00 $138,906.00$0.00

$79,068.002590   Otros productos químicos $79,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,068.00$0.00

$79,068.002591   Otros productos químicos $79,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,068.00$0.00

$7,567,260.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,567,260.00 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $6,722,323.01$0.00

$7,567,260.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $7,567,260.00 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $6,722,323.01$0.00

$7,567,260.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $7,567,260.00 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $844,936.99 $6,722,323.01$0.00

$354,372.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $354,372.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $354,372.00$0.00

$203,556.002720   Prendas de seguridad y protección personal $203,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,556.00$0.00

$203,556.002721   Prendas de seguridad y protección personal $203,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,556.00$0.00

$150,816.002730   Artículos deportivos $150,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,816.00$0.00

$150,816.002731   Artículos deportivos $150,816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,816.00$0.00

$2,259,720.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,259,720.00 $281,582.27 $281,582.27 $281,582.27 $281,582.27 $1,978,137.73$0.00

$203,844.002910   Herramientas menores $203,844.00 $46,320.32 $46,320.32 $46,320.32 $46,320.32 $157,523.68$0.00

$203,844.002911   Herramientas menores $203,844.00 $46,320.32 $46,320.32 $46,320.32 $46,320.32 $157,523.68$0.00

$151,896.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $151,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,896.00$0.00

$151,896.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $151,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,896.00$0.00

$827,736.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $827,736.00 $91,521.48 $91,521.48 $91,521.48 $91,521.48 $736,214.52$0.00

$827,736.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $827,736.00 $91,521.48 $91,521.48 $91,521.48 $91,521.48 $736,214.52$0.00

$1,076,244.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,076,244.00 $143,740.47 $143,740.47 $143,740.47 $143,740.47 $932,503.53$0.00

$1,076,244.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,076,244.00 $143,740.47 $143,740.47 $143,740.47 $143,740.47 $932,503.53$0.00

$8,643,684.003000 SERVICIOS GENERALES $8,653,017.34 $1,652,158.01 $1,652,158.01 $1,652,158.01 $1,652,158.01 $7,000,859.33$9,333.34

$2,892,612.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,892,612.00 $256,413.32 $256,413.32 $256,413.32 $256,413.32 $2,636,198.68$0.00

$2,465,844.003110   Energía eléctrica $2,465,844.00 $217,944.00 $217,944.00 $217,944.00 $217,944.00 $2,247,900.00$0.00

$2,465,844.003111   Energía eléctrica $2,465,844.00 $217,944.00 $217,944.00 $217,944.00 $217,944.00 $2,247,900.00$0.00

$6,564.003120   Gas $6,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.00$0.00

$6,564.003121   Gas $6,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.00$0.00

$15,048.003130   Agua $15,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,048.00$0.00
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$15,048.003131   Agua $15,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,048.00$0.00

$151,044.003140   Telefonía tradicional $151,044.00 $16,021.00 $16,021.00 $16,021.00 $16,021.00 $135,023.00$0.00

$151,044.003141   Telefonía tradicional $151,044.00 $16,021.00 $16,021.00 $16,021.00 $16,021.00 $135,023.00$0.00

$55,068.003150   Telefonía celular $55,068.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $55,018.00$0.00

$55,068.003151   Telefonía celular $55,068.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $55,018.00$0.00

$199,044.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $199,044.00 $22,398.32 $22,398.32 $22,398.32 $22,398.32 $176,645.68$0.00

$199,044.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $199,044.00 $22,398.32 $22,398.32 $22,398.32 $22,398.32 $176,645.68$0.00

$650,844.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $650,844.00 $332,243.94 $332,243.94 $332,243.94 $332,243.94 $318,600.06$0.00

$183,000.003210   Arrendamiento de terrenos $183,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $157,000.00$0.00

$183,000.003211   Arrendamiento de terrenos $183,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $157,000.00$0.00

$240,000.003220   Arrendamiento de edificios $240,000.00 $54,760.00 $54,760.00 $54,760.00 $54,760.00 $185,240.00$0.00

$240,000.003221   Arrendamiento de edificios $240,000.00 $54,760.00 $54,760.00 $54,760.00 $54,760.00 $185,240.00$0.00

$227,844.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $227,844.00 $251,483.94 $251,483.94 $251,483.94 $251,483.94 -$23,639.94$0.00

$227,844.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $227,844.00 $251,483.94 $251,483.94 $251,483.94 $251,483.94 -$23,639.94$0.00

$162,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $162,000.00 $33,958.50 $33,958.50 $33,958.50 $33,958.50 $128,041.50$0.00

$120,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $92,000.00$0.00

$120,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $92,000.00$0.00

$42,000.003340   Servicios de capacitación $42,000.00 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $36,041.50$0.00

$42,000.003341   Servicios de capacitación $42,000.00 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $36,041.50$0.00

$425,208.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $426,208.00 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 $419,408.89$1,000.00

$270,720.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $270,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,720.00$0.00

$270,720.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $270,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,720.00$0.00

$154,488.003470   Fletes y maniobras $154,488.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $154,488.00$0.00

$154,488.003471   Fletes y maniobras $154,488.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $154,488.00$0.00

$0.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,000.00 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 -$5,799.11$1,000.00

$0.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,000.00 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 $6,799.11 -$5,799.11$1,000.00

$1,438,512.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,438,512.00 $367,524.07 $367,524.07 $367,524.07 $367,524.07 $1,070,987.93$0.00

$190,764.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $190,764.00 $246,400.00 $246,400.00 $246,400.00 $246,400.00 -$55,636.00$0.00

$190,764.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $190,764.00 $246,400.00 $246,400.00 $246,400.00 $246,400.00 -$55,636.00$0.00

$150,492.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $150,492.00 $4,098.16 $4,098.16 $4,098.16 $4,098.16 $146,393.84$0.00

$150,492.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $150,492.00 $4,098.16 $4,098.16 $4,098.16 $4,098.16 $146,393.84$0.00

$389,412.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $389,412.00 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $276,281.09$0.00

$389,412.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $389,412.00 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $276,281.09$0.00

$707,844.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $707,844.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $703,949.00$0.00
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$707,844.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $707,844.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $703,949.00$0.00

$1,061,292.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,069,625.34 $137,138.45 $137,138.45 $137,138.45 $137,138.45 $932,486.89$8,333.34

$222,804.003720   Pasajes terrestres $222,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $222,804.00$0.00

$222,804.003721   Pasajes terrestres $222,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $222,804.00$0.00

$838,488.003750   Viáticos en el país $838,488.00 $32,971.26 $32,971.26 $32,971.26 $32,971.26 $805,516.74$0.00

$838,488.003751   Viáticos en el país $838,488.00 $32,971.26 $32,971.26 $32,971.26 $32,971.26 $805,516.74$0.00

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $8,333.34 $104,167.19 $104,167.19 $104,167.19 $104,167.19 -$95,833.85$8,333.34

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $8,333.34 $104,167.19 $104,167.19 $104,167.19 $104,167.19 -$95,833.85$8,333.34

$1,078,452.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$1,078,452.003820   Gastos de orden social y cultural $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$1,078,452.003821   Gastos de orden social y cultural $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$934,764.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $934,764.00 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $613,986.38$0.00

$144,000.003910   Servicios funerarios y de cementerios $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$144,000.003911   Servicios funerarios y de cementerios $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$790,764.003920   Impuestos y derechos $790,764.00 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $469,986.38$0.00

$790,764.003921   Impuestos y derechos $790,764.00 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $320,777.62 $469,986.38$0.00

$6,582,912.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $6,582,912.00 $1,353,756.83 $1,353,756.83 $1,353,756.83 $1,353,756.83 $5,229,155.17$0.00

$1,260,000.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,260,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $1,012,000.00$0.00

$1,260,000.004210   Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,260,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $1,012,000.00$0.00

$1,260,000.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,260,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $248,000.00 $1,012,000.00$0.00

$4,938,912.004400 AYUDAS SOCIALES $4,938,912.00 $1,091,756.83 $1,091,756.83 $1,091,756.83 $1,091,756.83 $3,847,155.17$0.00

$3,308,268.004410   Ayudas sociales a personas $3,308,268.00 $917,656.83 $917,656.83 $917,656.83 $917,656.83 $2,390,611.17$0.00

$3,308,268.004411   Ayudas sociales a personas $3,308,268.00 $917,656.83 $917,656.83 $917,656.83 $917,656.83 $2,390,611.17$0.00

$826,800.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $826,800.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $753,300.00$0.00

$826,800.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $826,800.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $753,300.00$0.00

$803,844.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $803,844.00 $100,600.00 $100,600.00 $100,600.00 $100,600.00 $703,244.00$0.00

$803,844.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $803,844.00 $100,600.00 $100,600.00 $100,600.00 $100,600.00 $703,244.00$0.00

$384,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $384,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $370,000.00$0.00

$384,000.004510   Pensiones $384,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $370,000.00$0.00

$384,000.004511   Pensiones $384,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $370,000.00$0.00

$138,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $138,000.00 $437,900.76 $437,900.76 $437,900.76 $437,900.76 -$299,900.76$0.00

$138,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $138,000.00 $437,900.76 $437,900.76 $437,900.76 $437,900.76 -$299,900.76$0.00

$48,000.005110   Muebles de oficina y estantería $48,000.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 -$384,900.00$0.00

$48,000.005111   Muebles de oficina y estantería $48,000.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 -$384,900.00$0.00
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H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024
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03:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$90,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $90,000.00 $5,000.76 $5,000.76 $5,000.76 $5,000.76 $84,999.24$0.00

$90,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $90,000.00 $5,000.76 $5,000.76 $5,000.76 $5,000.76 $84,999.24$0.00

$25,720,536.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $25,720,536.00 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $23,298,270.52$0.00

$25,720,536.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $25,720,536.00 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $23,298,270.52$0.00

$3,999,348.006120   Edificación no habitacional $3,999,348.00 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $1,577,082.52$0.00

$3,999,348.006121   Edificación no habitacional $3,999,348.00 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $2,422,265.48 $1,577,082.52$0.00

$9,182,664.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$9,182,664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,182,664.00$0.00

$9,182,664.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$9,182,664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,182,664.00$0.00

$1,200,000.006150   Construcción de vías de comunicación $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$0.00

$1,200,000.006151   Construcción de vías de comunicación $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$0.00

$11,338,524.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $11,338,524.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,338,524.00$0.00

$11,338,524.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $11,338,524.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,338,524.00$0.00

$716,242.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008500 CONVENIOS $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008520   Convenios de descentralización $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008521   Convenios de descentralización $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$70,540,155.00  Total $70,561,155.00 $13,722,613.61 $9,329,172.33 $9,329,172.33 $9,329,172.33 $61,231,982.…$21,000.00
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